ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

\

Mesquita 05 de Abril de 2022.

^I.Í^M^ÍlIhàiDE MtSQLTA
Ofício n°56/GB/2022.

FTjrCiT1 0
Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de H' DàMH&LQ&iH1

ZJSSlQkJ! JQSZ.
ej^es^uita

Pedido de Providência, corí lõ

Autor: Roberto de Souza Emídi

Ao Secre a e Sj
ManutençÊfojnVl?í&^a Vlocali
de Jacutinga, no Munieípio

bitoserLiço\de
Bcmimtraer, W

if
odri rro

Shj^otado/dkpoffltiyo regimental, solicitíWespeitosamente a vossa Dkceleticía Sehretário de
sBj^f^f^man ijençao na Praça looplizada na Travess^oão Rodiigue^conkaJraS^Marcos

Schinaider .poi^Jpcal e içontra se corma grama sintética da quadra danificada,sei^mlão,brinquedos
com falta de mapqtençqq, porxse trata\de u local qqe/éssa é a única área pe'la^ér para as
crianças,pedi

Na fo:
Obra.

ieste pedido,pois ná risco de .acidente

1884 1999
ESQUI^ /I

rroio
Vereador

Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
o.a*+u, .r _ MurAiii». _ di _ rcn. iccco non